
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą  

Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Wartkowicach oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 10 a  pkt 1, art. 10 b ust. 2 i art 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Wartkowicach stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXV/170/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 października 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej 

jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Wartkowicach oraz nadania jej statutu   

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4837, z 2023 r. poz. 10287, z 2024 r. poz. 4114), wprowadza się 

następującą zmianę: 

- w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przedmiotem działania Zespołu jest wykonywanie zadań polegających na zapewnieniu wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla następujących jednostek zwanych dalej placówkami 

oświatowymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wartkowice: 

1) Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach; 

2) Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kłódnej; 

3) Zespołu Przedszkolnego w Wartkowicach; 

4) Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice 

 

 

Grzegorz Hajdas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 4887


		2024-06-17T11:41:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




